Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 140/2019

Vereador Diego BordonalGonze
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Que seja colocado placa identificando a rua Balthazar dos Santos

Farias.

JUSTIFICATIVA:

Até hoje a rua não tem a devida placa de identificação e que
dificulta os serviços de entrega de encomenda e postais. Peço
atendimento a este pedido o mais brevemente o possível.

Em, 27 de maio de 2019

Diego BordonalGonze
Vereador Proponente